
УКРАЇНА

ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
1 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

(третє пленарне засідання)

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 грудня 2015 року № 17
м. Почаїв

Про затвердження структури, загальної 
чисельності та штатного розпису виконавчого 
комітету Почаївської міської ради на 2016 рік

Керуючись пунктом 5 частини першої статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою Кабінету 
Міністрів України від 09.03.2006 року № 268 «Про упорядкування 
структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої 
влади, органів прокуратури,судів та інших органів», Постановою Кабінету 
Міністрів України від 09.12.2015 року № 1044 «Деякі питання оплати праці 
посадових осіб місцевого самоврядування об’єднаних територіальних 
громад», наказом Міністерства праці України від 02.10.1996 року № 77 

>- «Про умови оплати праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів 
виконавчої влади, місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, 
органів прокуратури, судів та інших органів», Почаївська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити загальну чисельність працівників апарату 
виконавчого комітету Почаївської міської ради на 2016 рік в кількості 31 
штатна одиниця та його структуру, згідно з додатком 1 .

2. Затвердити штатний розпис виконавчого комітету 
Почаївської міської ради на 2016 рік згідно з додатком 2.

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за
собою.

М іський голова В.С.БОЙКО



Додаток 1
до рішення першої сесії 
Почаївської міської ради 
сьомого скликання 
від 24 грудня 2015 року № 17

Структура та загальна чисельність 
виконавчого комітету Почаївської міської ради на 2016 рік

№
п |п

Н азв а  стр ук тур н ого  
п ід р озд іл у  т а  п осад

К іл ь к ість
ш татн и х

п осад

1 М іськ и й  го л о ва 1

2
Засту п н и к  м іського  голови  з п и тан ь  д іяльн ості 
ви к о н авч и х  орган ів  ради 2

3 С екр етар  ради 1

4
К ер у ю ч и й  сп равам и  (секр етар ) ви кон авчого  
ко м ітету 1

5 С тар о ста 1
6 Ф ін ан со в и й  в ідділ 5
7 и Ю р и д и ч н и й  відд іл 2
8 Зем ельн и й  відд іл 3
9 Загал ьн и й  в ідділ 3
10 В ід д іл  осв іти 2
11 С екто р  культури 1

І _  12 С екто р  В О Б 2
13 С екр етар  кер івн и ка 1

і  И П р о гр ам іст  си стем н и й 1
15 В одій 1

І 16 П р и б и р ал ьн и к  служ б о во го  п р и м іщ ен н я 2
17 С то р о ж 1
18 О п ер ато р  газо во ї котельн і 1

! В сь о го 31

Секретар міської ради В.Я.УЙВАН



Додаток 2
до рішення першої сесії 
Почаївської міської ради 
сьомого скликання 
від 24 грудня 2015 року № Г7

ШТАТНИЙ РОЗПИС на 2016 рік 

Виконавчий комітет Почаївської міської ради

№
п|п

Н азва  стр ук тур н ого  
п ід р озд іл у  та  п осад

К ільк ість
ш татн и х

посад

П о са д о в и й  
ок л ад  
( гри ,)

Ф он д зар об і
т н о ї плати  
на м ісяць  

(грн.)

1 М іськ и й  го л о ва 1 2521 .00 2521.00

2
З асту п н и к  м іського  голови  з п и тан ь  
д ія л ьн о ст і ви ко н авч и х  ор ган ів  ради 2 2328 .00 4656.00

! з С ек р етар  рад и 1 2328 .00 2328.00
Г  н  

1 4
К ер у ю ч и й  сп равам и  (секретар ) 
в и к о н авч о го  ком ітету 1 2328 .00 2328.00

! 5 С тар о ста 1 2328 ,00 2328,00
1 6 Н ач ал ь н и к  ф ін ансового  в ідд ілу  - 

го л о в н и й  бухгалтер
1/ 1378,00 1378.00"1

7 С п ец іал іст  1-ї к атего р ії 1 1378,00 1378,00
8 С п ец іал іст  11-ї катего р ії ✓  1 1378,00 1378,00

і 9 С п ец іал іст  ф ін ан сового  в ідд ілу 1 1378,00 1378,00
! ю С п ец іал іст  ф ін ансового  в ідд ілу 1 1378,00 1378,00

п Н ач ал ьн и к  ю ри д и ч н о го  в ідд ілу 1 1378,00 1378,00
: 1 2 С п ец іал іст  ю ри д и чн ого  в ідд ілу 1 1378,00 1378,00

13 Н ач ал ь н и к  зем ел ьн о го  в ідд ілу 1 1378,00 1378,00
14 С п ец іал іст  І катего р ії зем л евп о р яд н и к 2 1378,00 2756,00
15 Н ач ал ьн и к  загальн ого  в ідд ілу 1 1378,00 1378,00
16

1
|______

С п ец іал іст  І кат .з  п и тан ь  к ад р о в о ї роботи , 
д ер ж ав н о ї служ би  та  д іл о во д ства

1 1378,00 1378,00

1 ! 2 _ С п ец іал іст  загальн ого  в ідд ілу 1 1378,00 1378,00
і 18 Н ач ал ь н и к  в ідд ілу  осв іти 1 1378,00 1378,00

і 1 9 С п ец іал іст  в ідд ілу  осв іти 1 1378,00 1378,00
І 20 З ав ід у в ач  сектору  культури 1 1378,00 1378,00
! 21 З ав ід у вач  секто р у  В О Б 1 1378,00 1378,00
| 22 Ін сп екто р  секто р у  В О Б 1 1378,00 1378,00
І 23 С ек р етар  кер івн и ка 1 1378,00 1378,00
І 24 П р о гр ам іст  си стем н и й 1 1378,00 1378,00

.  25 
26

В од ій 1 1378,00 1378,00
П р и б и р ал ьн и к  служ бового  п р и м іщ ен н я 2 1378,00 2756,00

27 С то р о ж 1 1378,00 1378,00
28 О п ер ато р  газо во ї котельн і 1 1378,00 1378,00

і В сього , , у .  З і _______ 48611,01

Секретар міської ради В.Я.УЙВАН


